cena nieruchomości ustalona zgodnie z art. 67 ust. 1, 1a i 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami 

wyniosła 100.000,00 zł netto (słownie: sto  tysięcy złotych 00/100 netto); do ceny doliczono należny 

podatek VAT w kwocie 23.000,00 zł; tym samym cena sprzedaży wyniosła 123.000,00 zł brutto 

(słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące złotych 00/100 brutto); 

2) prawo własności nieruchomości niezabudowanej położonej w Radomicach w Gminie Wleń, 

oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 222/1 o powierzchni 0,0291 ha, obręb 0010 Radomice, 

klasoużytek RIVb (grunty orne), mpzp MN,

[...]

cena nieruchomości ustalona zgodnie z art. 67 ust. 1, 1a i 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami 

wyniosła 10.000,00 zł netto (słownie: dziesięć  tysięcy złotych 00/100 netto); do ceny doliczono należny 

podatek VAT w kwocie 2.300,00 zł; tym samym cena sprzedaży wyniosła 12.300,00 zł brutto (słownie: 

dwanaście tysięcy trzysta złotych 00/100 brutto); 

3) prawo własności nieruchomości niezabudowanej położonej w Strzyżowcu w Gminie Wleń, 

oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 270/13 o powierzchni 0,0660 ha, obręb 0011 Strzyżowiec, 

klasoużytek PsV (pastwiska trwałe), mpzp M,

[...]

umowy sprzedaży z dnia 29 września 2025 r., Repertorium A numer 3423/2025, zbycie w ramach 

poprawy stanu zagospodarowania nieruchomości przyległej, 

cena nieruchomości ustalona zgodnie z art. 67 ust. 1, 1a i 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami 

wyniosła 25.000,00 zł netto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100 netto); do ceny doliczono 

należny podatek VAT w kwocie 5.750,00 zł; tym samym cena sprzedaży wyniosła 30.750,00 zł brutto 

(słownie: trzydzieści tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100 brutto); 

4) lokal mieszkalny nr 1 w budynku nr 40 w miejscowości Strzyżowiec o powierzchni użytkowej 

wynoszącej 41,70 m2 (w tym powierzchnia użytkowa lokalu – 37,90 m2 oraz powierzchnia pomieszczeń 

przynależnych 3,80 m2), z prawem własności lokalu mieszkalnego nr 1 związany jest udział wynoszący

[...]

sprzedano ostatni lokal w budynku; 

umowa sprzedaży z dnia 29 kwietnia 2025 r., Repertorium A nr 2744/2025 - zbycie lokalu na rzecz 

dotychczasowego najemcy; 

cena nieruchomości ustalona zgodnie z art. 67 ust. 1, 1a i 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami 

wyniosła 106.000,00 zł (słownie: sto sześć tysięcy złotych 00/100), w tym: cena lokalu 74.734,87 zł 

i cena udziału w gruncie 31.265,13 zł; od ceny nieruchomości ustalonej w wysokości wskazanej w pkt 1, 

udzielona została bonifikata w wysokości 85 % ceny sprzedaży, stosownie do § 3 ust. 1 pkt. 1 uchwały nr 

283/XL/22 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 26 maja 2022 r.; cena nieruchomości z uwzględnieniem 

udzielonej bonifikaty wynosi 15.900,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy dziewięćset złotych 00/100), 

w tym cena lokalu 11.210,23 zł i cena udziału w gruncie 4.689,77 zł; 

5) lokal mieszkalny nr 16 w budynku nr 4 przy ulicy Ogrodowej we Wleniu o powierzchni 

użytkowej wynoszącej 73,10 m2 (w tym powierzchnia użytkowa lokalu – 67,80 m2 oraz powierzchnia